CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;
· Trung tâm Học liệu và Dạy học số.

Em tên là: .....................................	; sinh ngày :.../....../........tại..............................................
MSSV : 	; Lớp :
Ngành :	; Khoa (CSLK) :
Em đã được nhà trường cho phép tạm nghỉ học từ ngày	/…../20…
(Họckỳ:...../Năm học…….)
Lý do:
Nay em đã: (đánh dấu x vào ô thích hợp)
· Cải thiện điểm số học phần chưa đạt
· Sức khỏe bình phục
· Khắc phục hoàn cảnh khó khăn
· Hết thời hạn kỷ luật
· Hoàn thành NVQS
Kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép em được tiếp tục học tập để hoàn thành các học phần còn lại từ Học kỳ……..Năm học………... Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường trong suốt thời gian theo học.
Xin chân thành cám ơn.
	TP.HCM, ngày …. tháng … năm …
Người đề nghị
(ký, ghi rõ họ tên)

Phòng Đào tạo

Ghi chú: Đính kèm Quyết định cho phép tạm dừng học tập
Ý kiến gia đình

Ý kiến của trưởng Khoa (TT)

Ý kiến của cơ sở liên kết

Trung tâm HL&DHS